
　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日鉄電磁株式会社は、現在取り組む業務のﾃﾞｼﾞﾀﾙ化ならびに環境保全への配慮の観点から、2023年より年賀状による新年のご

挨拶を控えさせていただくこととしましたのでお知らせします。また、弊社への年賀状のご送付もご遠慮いただきたく、取引先、関係

機関の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　弊社は、2018年から社内のﾍﾟｰﾊﾟｰﾚｽ化に積極的に取り組んでおり、稟議書をはじめとする社内の手続きで使用する書類などの

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ化により、紙の使用量を大幅に削減しています。昨今では、SDGs(持続可能な開発目標)の達成に向けて、環境問題への意

識が高まっている他、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ化のさらなる推進が求められていることから、年賀状の送付を控えることを決定しました。

　今後も弊社は、持続可能な社会の実現に向けて、環境に配慮した取り組みを進めるとともに、ﾃﾞｼﾞﾀﾙ化の推進を加速させていき

ます。

日鉄電磁株式会社

年賀状送付廃止のお知らせ

2022年12月13日


